
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Быдыпиевская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Быдыпиевская ООШ»)

ПРИКАЗ

01.07.2023 № 7-ДО

О зачислении в первый класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12,2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

! образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской 
Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
| среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления родителей 
(законных представителей)
|

| ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2023-2024 учебный год:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
1 Васильева Ивана Анатольевича 27.12.2016
2 Миронову Дарью Александровну 22.01.2017

2. Внести данных воспитанников дошкольной группы в алфавитную книгу школы.

3. Сунцовой Е.А.- заместителю директора по УВР разместить на информационном стенде 
список зачисленных в школу будущих первоклассников для ознакомления родителей.

|4. Сунцовой Е. А.- администратору сайта разместить на сайте школы список зачисленных 
|в школу будущих первоклассников для ознакомления родителей.

5. Контроль за исполнением пр

Директор


